
1 
 

В целях совершенствования работы по профессиональному самоопределению 

обучающихся, выявления и развития творческих способностей у обучающихся, в 

соответствии с муниципальной программой «Развитие образования в городе Ярославле» на 

2023-2025 годы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 26 апреля 2024 года городской командный турнир «4К». 

2. Утвердить положение о проведении городского командного турнира «4К». 

(приложение). 

3. Поручить организацию и проведение городского командного турнира «4К» 

муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования 

«Межшкольный учебный центр Красноперекопского района» (Чучко В.М.). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

дополнительного образования и воспитательной работы Абрамову Е.Г. 

 

 

Директор департамента         Е.А. Иванова 

 

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я  

М Э Р И И  Г О Р О Д А  Я Р О С Л А В Л Я  

 

П Р И К А З  

22.03.2024 № 01-05/291 

О проведении городского командного 

турнира «4К» 

 


	Директор департамента         Е.А. Иванова

